
一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度５月分学校給食用青果類（1 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年４月 9 日（木） 

落札金額(税抜)   2,247,260 円  

契約予定年月日  平成 27 年４月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱丸巴 
 2,247,260 

落札 
   

㈲戸塚商店  2,350,100    

㈲フレッシュ・オオハタ  2,371,900    

㈲八百彦青果店  2,496,900    

㈲岸商事  2,512,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度５月分学校給食用青果類（2 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年４月 9 日（木） 

落札金額(税抜)   2,816,630 円  

契約予定年月日  平成 27 年４月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱山岸 
 2,816,630 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  3,103,700    

木村青果  3,117,900    

㈲岸商事  3,166,250    

㈱丸巴  3,274,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度５月分学校給食用青果類（3 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年４月 9 日（木） 

落札金額(税抜)   2,884,500 円  

契約予定年月日  平成 27 年４月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲フレッシュ・オオハタ 
 2,884,500 

落札 
   

木村青果  2,890,900    

㈲戸塚商店  2,890,900    

㈲岸商事  2,936,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度５月分学校給食用青果類（4 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年４月 9 日（木） 

落札金額(税抜)   2,678,500 円  

契約予定年月日  平成 27 年４月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲戸塚商店 
 2,678,500 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  2,765,600    

㈱山岸  3,003,250    

㈲岸商事  3,170,050    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度５月分学校給食用青果類（5 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年４月 9 日（木） 

落札金額(税抜)   2,799,850 円  

契約予定年月日  平成 27 年４月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲岸商事 
 2,799,850 

落札 
   

㈲八五食品  2,801,050    

木村青果  2,801,050    

㈲ケーズファーム  2,806,250    

㈲竹内商事  2,808,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度５月分学校給食用青果類（6 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年４月 9 日（木） 

落札金額(税抜)   2,857,300 円  

契約予定年月日  平成 27 年４月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八五食品 
 2,857,300 

落札 
   

㈱山岸  2,867,100    

㈲フレッシュ・オオハタ  2,870,300    

㈲戸塚商店  2,884,600    

㈲ケーズファーム  2,889,700    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度５月分学校給食用青果類（7 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年４月 9 日（木） 

落札金額(税抜)   2,506,060 円  

契約予定年月日  平成 27 年４月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱八百専 
 2,506,060 

落札 
   

㈱丸巴  2,648,800    

㈱山岸  2,723,400    

㈲向山青果  2,738,550    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度５月分学校給食用青果類（8 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年４月 9 日（木） 

落札金額(税抜)   2,753,200 円  

契約予定年月日  平成 27 年４月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱平林青果 
 2,753,200 

落札 
   

㈱八百専  2,760,140    

㈲竹内商事  2,777,000    

㈲向山青果  2,822,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度５月分学校給食用青果類（9 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年４月 9 日（木） 

落札金額(税抜)   2,882,300 円  

契約予定年月日  平成 27 年４月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲竹内商事 
 2,882,300 

落札 
   

㈱八百専  2,889,640    

㈲向山青果  2,965,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度５月分学校給食用青果類（10 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年４月 9 日（木） 

落札金額(税抜)   2,228,960 円  

契約予定年月日  平成 27 年４月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱山岸 
 2,228,960 

落札 
   

㈱八百専  2,453,630    

㈲八百倉商店  2,459,650    

㈲向山青果  2,494,650    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度５月分学校給食用青果類（11 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年４月 9 日（木） 

落札金額(税抜)   2,212,950 円  

契約予定年月日  平成 27 年４月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百倉商店 
 2,212,950 

落札 
   

㈱八百専  2,219,080    

㈲竹内商事  2,232,500    

㈱山岸  2,235,750    

㈱平林青果  2,267,700    

㈱丸巴  2,365,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度５月分学校給食用青果類（12 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年４月 9 日（木） 

落札金額(税抜)   2,412,000 円  

契約予定年月日  平成 27 年４月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱平林青果 
 2,412,000 

落札 
   

㈲竹内商事  2,430,600    

㈲八百倉商店  2,450,150    

㈲向山青果  2,472,550    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度５月分学校給食用青果類（13 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年４月 9 日（木） 

落札金額(税抜)   2,686,410 円  

契約予定年月日  平成 27 年４月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱八百専 
 2,686,410 

落札 
   

横浜港北青果㈱  2,697,000    

畠山物産㈱  2,721,100    

㈲岸商事  2,732,550    

㈲向山青果  2,743,450    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度５月分学校給食用青果類（14 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年４月 9 日（木） 

落札金額(税抜)   2,321,100 円  

契約予定年月日  平成 27 年４月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百彦青果店 
 2,321,100 

落札 
   

㈱八百専  2,329,280    

横浜港北青果㈱  2,402,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度５月分学校給食用青果類（15 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年４月 9 日（木） 

落札金額(税抜)   2,548,100 円  

契約予定年月日  平成 27 年４月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲フレッシュ・オオハタ 
 2,548,100 

落札 
   

㈲桑名屋  2,553,900    

㈱山岸  2,576,050    

㈲八百彦青果店  2,612,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度５月分学校給食用青果類（16 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年４月 9 日（木） 

落札金額(税抜)   2,320,400 円  

契約予定年月日  平成 27 年４月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

畠山物産㈱ 
 2,320,400 

落札 
   

横浜港北青果㈱  2,340,000    

㈲桑名屋  2,350,300    

㈲八五食品  2,384,750    

㈲ケーズファーム  2,389,850    

木村青果  2,750,750    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度５月分学校給食用青果類（17 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年４月 9 日（木） 

落札金額(税抜)   2,624,200 円  

契約予定年月日  平成 27 年４月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百冨商店 
 2,624,200 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  2,631,900    

㈲桑名屋  2,632,400    

㈲つたや青果店  2,675,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度５月分学校給食用青果類（18 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年４月 9 日（木） 

落札金額(税抜)   2,736,800 円  

契約予定年月日  平成 27 年４月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

畠山物産㈱ 
 2,736,800 

落札 
   

横浜港北青果㈱  2,759,300    

㈲フレッシュ・オオハタ  2,762,700    

㈲桑名屋  2,775,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度５月分学校給食用青果類（19 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年４月 9 日（木） 

落札金額(税抜)   2,294,900 円  

契約予定年月日  平成 27 年４月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲向山青果 
 2,294,900 

落札 
   

㈲八百彦青果店  2,669,900    

横浜港北青果㈱  2,693,700    

㈲ナカムラ青果  2,740,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度５月分学校給食用青果類（20 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年４月 9 日（木） 

落札金額(税抜)   2,332,300 円  

契約予定年月日  平成 27 年４月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ナカムラ青果 
 2,332,300 

落札 
   

㈱八百専  2,334,580    

横浜港北青果㈱  2,341,300    

㈲八百彦青果店  2,354,200    

㈲向山青果  2,381,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度５月分学校給食用青果類（21 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年４月 9 日（木） 

落札金額(税抜)   2,747,700 円  

契約予定年月日  平成 27 年４月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜港北青果㈱ 
 2,747,700 

落札 
   

㈲ナカムラ青果  2,758,000    

㈱平林青果  2,759,300    

㈲金傳青果  2,795,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度５月分学校給食用青果類（22 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年４月 9 日（木） 

落札金額(税抜)   2,813,300 円  

契約予定年月日  平成 27 年４月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜港北青果㈱ 
 2,813,300 

落札 
   

㈱山岸  2,855,150    

㈲八百彦青果店  2,895,300    

㈲金傳青果  2,905,750    

畠山物産㈱  2,917,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度５月分学校給食用青果類（23 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年４月 9 日（木） 

落札金額(税抜)   2,837,020 円  

契約予定年月日  平成 27 年４月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲金傳青果 
 2,837,020 

落札 
   

㈲桑名屋  2,837,300    

横浜港北青果㈱  2,850,000    

㈲八百彦青果店  2,863,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度５月分学校給食用青果類（24 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年４月 9 日（木） 

落札金額(税抜)   2,278,800 円  

契約予定年月日  平成 27 年４月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲桑名屋 
 2,278,800 

落札 
   

㈱山岸  2,298,750    

横浜港北青果㈱  2,349,500    

㈲金傳青果  2,352,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度５月分学校給食用青果類（25 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年４月 9 日（木） 

落札金額(税抜)   2,202,900 円  

契約予定年月日  平成 27 年４月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

畠山物産㈱ 
 2,202,900 

落札 
   

㈱山岸  2,260,300    

木村青果  2,276,950    

㈲フレッシュ・オオハタ  2,289,200    

港南商事㈱  2,382,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度５月分学校給食用青果類（26 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年４月 9 日（木） 

落札金額(税抜)   2,649,350 円  

契約予定年月日  平成 27 年４月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

港南商事㈱ 
 2,649,350 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  2,687,200    

㈲八五食品  2,763,750    

㈲八百昇 大澤商店  2,891,250    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度５月分学校給食用青果類（27 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年４月 9 日（木） 

落札金額(税抜)   3,006,700 円  

契約予定年月日  平成 27 年４月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜磯子青果㈱ 
 3,006,700 

落札 
   

港南商事㈱  3,013,400    

㈱コーセツ  3,055,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度５月分学校給食用青果類（28 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年４月 9 日（木） 

落札金額(税抜)   2,670,500 円  

契約予定年月日  平成 27 年４月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜青果商事㈱ 
 2,670,500 

落札 
   

港南商事㈱  2,690,950    

横浜磯子青果㈱  2,748,700    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度５月分学校給食用青果類（29 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年４月 9 日（木） 

落札金額(税抜)   3,009,800 円  

契約予定年月日  平成 27 年４月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜青果商事㈱ 
 3,009,800 

落札 
   

石井青果店  3,079,700    

㈱戸塚青果市場  3,128,100    

     

     

     

     

     

     

     

  .   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度５月分学校給食用青果類（30 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年４月 9 日（木） 

落札金額(税抜)   2,170,450 円  

契約予定年月日  平成 27 年４月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百冨商店 
 2,170,450 

落札 
   

石井青果店  2,184,600    

横浜青果商事㈱  2,209,000    

㈱戸塚青果市場  2,228,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度５月分学校給食用青果類（31 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年４月 9 日（木） 

落札金額(税抜)   2,596,800 円  

契約予定年月日  平成 27 年４月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲つたや青果店 
 2,596,800 

落札 
   

㈱平林青果  2,599,900    

㈲フレッシュ・オオハタ  2,600,200    

㈲八五食品  2,616,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度５月分学校給食用青果類（32 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年４月 9 日（木） 

落札金額(税抜)   2,870,300 円  

契約予定年月日  平成 27 年４月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

石井青果店 
 2,870,300 

落札 
   

㈲つたや青果店  2,927,000    

㈲八百冨商店  2,959,950    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度５月分学校給食用青果類（33 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年４月 9 日（木） 

落札金額(税抜)   3,210,800 円  

契約予定年月日  平成 27 年４月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百冨商店 
 3,210,800 

落札 
   

㈲つたや青果店  3,221,300    

石井青果店  3,241,000    

横浜青果商事㈱  3,260,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度５月分学校給食用青果類（34 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年４月 9 日（木） 

落札金額(税抜)   2,776,500 円  

契約予定年月日  平成 27 年４月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

石井青果店 
 2,776,500 

落札 
   

㈲つたや青果店  2,824,000    

㈲八百冨商店  2,843,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度５月分学校給食用青果類（35 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年４月 9 日（木） 

落札金額(税抜)   2,459,050 円  

契約予定年月日  平成 27 年４月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百宗 
 2,459,050 

落札 
   

石井青果店  2,532,700    

㈲八百冨商店  2,537,400    

横浜青果商事㈱  2,551,600    

㈱戸塚青果市場  2,578,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度５月分学校給食用青果類（36 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年４月 9 日（木） 

落札金額(税抜)   2,651,050 円  

契約予定年月日  平成 27 年４月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百宗 
 2,651,050 

落札 
   

㈲八百冨商店  2,680,350    

横浜青果商事㈱  2,697,250    

㈱戸塚青果市場  2,726,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度５月分学校給食用青果類（37 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年４月 9 日（木） 

落札金額(税抜)   2,562,000 円  

契約予定年月日  平成 27 年４月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱戸塚青果市場 
 2,562,000 

落札 
   

㈲八百宗  2,567,150    

横浜青果商事㈱  2,611,550    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度５月分学校給食用青果類（38 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年４月 9 日（木） 

落札金額(税抜)   2,874,100 円  

契約予定年月日  平成 27 年４月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱戸塚青果市場 
 2,874,100 

落札 
   

港南商事㈱  2,881,600    

㈲八百宗  2,882,200    

横浜青果商事㈱  2,933,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度５月分学校給食用青果類（39 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年４月 9 日（木） 

落札金額(税抜)   2,636,250 円  

契約予定年月日  平成 27 年４月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱コーセツ 
 2,636,250 

落札 
   

㈲八百宗  2,639,800    

港南商事㈱  2,654,450    

横浜青果商事㈱  2,685,450    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度５月分学校給食用青果類（40 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年４月 9 日（木） 

落札金額(税抜)   2,482,900 円  

契約予定年月日  平成 27 年４月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 2,482,900 

落札 
   

木村青果  2,622,500    

㈲フレッシュ・オオハタ  2,984,300    

㈲岸商事  2,990,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度５月分学校給食用青果類（41 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年４月 9 日（木） 

落札金額(税抜)   2,571,150 円  

契約予定年月日  平成 27 年４月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱コーセツ 
 2,571,150 

落札 
   

安部青果  2,605,150    

横浜磯子青果㈱  2,624,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度５月分学校給食用青果類（42 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年４月 9 日（木） 

落札金額(税抜)   2,676,750 円  

契約予定年月日  平成 27 年４月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

安部青果 
 2,676,750 

落札 
   

㈲八百宗  2,680,400    

㈱コーセツ  2,693,450    

横浜磯子青果㈱  2,730,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度５月分学校給食用青果類（43 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年４月 9 日（木） 

落札金額(税抜)   2,137,200 円  

契約予定年月日  平成 27 年４月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 2,137,200 

落札 
   

㈲ケーズファーム  2,680,400    

㈲フレッシュ・オオハタ  2,693,450    

㈲岸商事  2,821,750    

㈲八百康商店  2,838,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度５月分学校給食用青果類（44 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年４月 9 日（木） 

落札金額(税抜)   1,765,400 円  

契約予定年月日  平成 27 年４月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱はまゆう物産 
 1,765,400 

落札 
   

㈲岸商事  2,159,200    

㈲フレッシュ・オオハタ  2,228,700    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度５月分学校給食用青果類（45 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年４月 9 日（木） 

落札金額(税抜)   2,720,600 円  

契約予定年月日  平成 27 年４月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百康商店 
 2,720,600 

落札 
   

㈲八百宗  2,722,850    

横浜青果商事㈱  2,733,450    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度５月分学校給食用青果類（46 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年４月 9 日（木） 

落札金額(税抜)   1,999,000 円  

契約予定年月日  平成 27 年４月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 1,999,000 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  2,103,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度５月分学校給食用青果類（47 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年４月 9 日（木） 

落札金額(税抜)   2,224,200 円  

契約予定年月日  平成 27 年４月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 2,224,200 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  2,510,300    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度５月分学校給食用青果類（48 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年４月 9 日（木） 

落札金額(税抜)   2,074,700 円  

契約予定年月日  平成 27 年４月 20 日（月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱はまゆう物産 
 2,074,700 

落札 
   

㈲桑名屋  2,224,900    

㈲フレッシュ・オオハタ  2,792,000    

㈲八百康商店  2,854,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 


